
 

UCHWAŁA NR 5/I/2024                                                                                                                            

RADY GMINY KRASICZYN                                                                                                                                    

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Na podstawie art.18a ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.609 t.j. ze zmianami) oraz §45 Statutu Gminy Krasiczyn (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego – poz. 3857) uchwala się co następuje: 

                                                                                        § 1                                                                                                                                                                                                     

1. Powołuje się Komisję Skarg Wniosków i Petycji w składzie  4 osób:                                                                                                 

- przewodniczący Komisji  Olszańska Ewa                                                                                                                                  

- członek  Komisji                Stanisław Litwin                                                                                                                                 

- członek  Komisji                Młynarski Krzysztof                                                                                                               

- członek Komisji                 Lewczuk Krzysztof 

 

                                                                                        §2 

Komisja dokona wyboru ze swego grona wiceprzewodniczącego komisji.  

 

§3 

 

Traci moc uchwała Nr 4/I/2018 Rady Gminy Krasiczyn z dnia  23 listopad 2018r. w sprawie powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz uchwała 344/LIII/2023 z dnia 30.10.2023 w sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

§4 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                          

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na 

tablicach ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronach internetowych Gminy Krasiczyn. 

                                

        

 

 

      Przewodniczący 

           Rady Gminy Krasiczyn 

 

           mgr inż. Robert Wojdylak 

 


